ISC

dlaa
dljg
dudtodt

Iraci Securities Commission

52
38
6
15
17

FERGYPAILAT GRA(JRRTS
A glaiall syl
dads yal)

MR TR “

o _yiiacall

Lalias) ey

‘i

376,662,775

504,891,096

694

Yo/ Y/A

YA | glial) e@.u‘f\

Jolail) dagd

Ladal)

Al by sl

Oluwyllg Jadasad! 850

946.96
941.45
-0.58
-5.51

1180.54
1178.30

-0.19
-2.24

el <Y

Gl GV r | ey

(isx60 i)
Clﬁﬁ‘x’\

By

% A5l dped
(Ada) ) lahe
(isx15 Misa)
L)

Y

% i) dped
(k) ) )

-9.09

-6.80
-6.67
-3-45
-1.92

-1.52

13.090
26.500

1.100

0.500
0.430
2.330
0.140
0.280
2.550

0.650

0.550 NGIR
0.470 AMAP
2.500 IIDP
0.150 BMFI
0.290 BGUC
2.600 IKLV
0.660 BCOI

O]l

sl LN Epaal)

Dsall &) 2
daasall o jan
S g
Al £y gl

4)\435\ o yadll

Jotaill dad comn Ualdl Y culs )

7-5

7.2
6.9

6.8

59

76.87

144,961,771 BMNS

70,350,015 IBSD
37,860,184 IMAP
36,240,015 BGUC
34,681,969 TASC
34,164,780 SBPT
29,866,442 BKUI
388,125,175
504,891,096

Jsaiall (b jas
4ol alax
L5l ) geaiall
sl i jeae
s L)

Alall Jaill (31 pall alaiy

Ol )5S o juae

7-59
4.76

botily

0.280
1.930
0.220
1.100
2.260
0.140

5.210

A g sana

2.550

0.220

4.700

1.250

9.400
1.900 IMIB
2.370 IRMC
0.210 BIBI
4.500

1.230 IKHC

ABAP Sl s Sl sl zl3 i

sl all g el
3 alall Aaly)

Ol (o pas

EW  dig Jlac DU 48) 5al)

aglasy el

U glaial) ag) oo Ualis jiSY) cils i)

344
19.9

10.4

by
4.3
3.6

84.20

U g)xial peu¥) 220

129,408,805 BGUC
75,095,921 BMNS
39,123,477 BIBI

27,158,815 BKUI

16,760,904 IMAP

16,118,282 BMFI
13,478,481 IBSD

317,144,585

376,662,775

P
osaiall (o jas
LN i paae
Olid )5S o jpuae
il geaial
dhasall b juaa

4ol alaey

A £ sae

Aodal) a3 giall amy Jpaatly (3 gual) Al s (5555 38 (3 gual) Lo jaay (Al A8 5 8l g padlall 38 cpan CaMA) 2 ga g Alla (8 -: AlaaDla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



dLa
dhgl
ISC dud todi

Iraai Securitios Commission

Lalass) jisy)

Gldl BN pas | e

YoYo/[VY/A

da el cls il s
A glaial) syl

Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

:éi}@(gﬂﬂ‘éj_uﬂ)dj“ﬂ\&dﬂh-uaih

5,708,878 A glaial) agu)
7,644,007 Jolail) dagd
36 cladall
el i

-9.09  0.100

-1.59  0.620

0.110

BQAB

0.630 BROI

ol (o juan 2.85

OLC\SSI\ 8 paa 085

Jotaill dad Conan Ualdal JiCY) culs )

3.250 3.160 IFCM Aplaay) ds gl
2.370 2.350 SAEI A el )

U ghaial) agae) coona Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22e

2370  71.2

3.250  17.5

0.620 8.1

0.100 2.6

35.500 0.5

100.00

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq

5/444,954 SAEI

1,341,281 IFCM
621,988 BROI
200,000 BQAB

35,784 HASH

7,644,007
7,644,007

A Eall Y 2.370

Laly) As sl 0.100

QY] i jema 0.620

o=l (o pan 3.250

D58l (3xd 35.500
oSl £ sana

40.1 2,287,939 SAEI Al ey
35.0 2,000,000 BQAB saldll G e
17.6 1,003,155 BROI S i pona
7-3 416,776 IFCM ALyl da )
0.02 1,008 HASH s (g
100.00 5,708,878
5,708,878 St £ gana

Al 2y 3 ghal) ey Jaamty (5 gaad) Al s (3 5S5 35 (5 gual) Uty i 283U o il 5 adlal) 134 (G CDEA) 355 Al b -; AaaSle



ISC

dLa
dlygl
& ol

Iraai Securities Commission

Lalass) jisy)

YoYo/[VY/A

da el cls il s
A glaial) syl

Al by sl

Olalylly Jagdasall 8,5
;g U (Raalall g cilS yadl) Jghail) Ads (adle

11,086,409
40,608,931

84

el i

Pi| | g kal) ﬁ.u‘i\

Jghail) Lad

“4.79

-4.00

-3.24

-1.01

-0.81

1.790
0.720
1.790
0.980

1.220

Jotaill dad Conan Ualdil Y culs )

1.880 IELI
0.750 IMCM
1.850 IHLI
0.990 SBAG
1.230 ITLI

Ao KV cleliall 1.09
Aaal) 4nlasy) 0.54

eliall ISl
Alal) Jasll dalil

dagall Cileliall

4.650
1.860

4.600 AISP

1.850 INCP

sl

3 dael el

U ghaial) agae) cooaa Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22

4.650
1.220
1.790
1.790
1.860
0.980

0.720

87.4
6.6
4.9
0.5

0.5

0.02

100.00

35,498,176 AISP
2,671,537 |ITLI
1,981,800 [HLI
219,694 |IELI
195,500 INCP
32,162 SBAG
10,063 IMCM
40,608,931
40,608,931

sl )
dagdl) cilelial)
Leliall SOl
A g S cleliall
Ay sbasl cileliall
Alall Jaill 40l

Ll ALY

4.650
1.220
1.790
1.790
1.860
0.980

0.720

A £ gana

19.7

10.0

1.1

0.9

0.3

0.1

100.00

7,525,581 AISP
2,180,117 ITLI
1,106,000 [HLI
122,734 |ELI
105,000 INCP
33,000 SBAG
13,977 IMCM
11,086,409
11,086,409

sl
aadl) alelial)
Leluall M)

A g SV e luall

1 gl cileliall
alall Jail 2L

Ll LaL23Y)

A £ gaa

Al 2y 3 ghal) (mny Janaty (5 gaad) b8 s (3 5S5 38 (5 gual) Uty 1 283U o il g adlal) 138 (G GDEA) 3 g5 All b -; Aaale

E-mail: statistic@isc.gov.iq

website: www.isc.gov.iq



EAINICIT S
Olalylly Jagdasall 8,5

?ﬁljgu'il YOYONYIA o F b (ot Aa el e S Al Jglail) s (edle

ISC &l ol ) )

Iraai Securities Commission 12 4%‘)_.““ QIS}JJ‘ e 5,011,000 MJ‘M‘ *‘;ﬂ
2 A glaial) syl
o dadi yalf 362,680 Jylll Ao
1 MR !‘
1 o _yiiall 3 cladal)

Jotaill dad Conan Ualdal JiCY) culs ) 4 glaial) PRV { RSN Usldl sy cls el

0.070  96.5 350,080 BWAI Sl o jaan 0.070  99.8 5,001,000 BWAI S5l e
1.260 3.5 12,600 IKFP 4slis¥lolsdl zli¥ S S 1 260 0.2 10,000 [IKFP Glas¥l o sall zLsY ol S S
100.00 362,680 100.00 5,011,000

Adall amy 3 giall amy Jaaatly (3 gual) Al Cone (5 5S5 38 (3 gual) Lo jaiay Al 28D 5 8l g padlall 13 (DA 2 ga g Alla 8 -; AaaDle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



	1
	2
	3
	4

